
Magnum 250g Duck Roll on Rawhide

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:49
1/1

Kód produktu 16532 
Hmotnost 0,2700 
EAN 8594073536846 

Přírodní masová pochoutka pro psy - tyčka z hovězí kůže
obtočená plátkem lahodného kachního masa.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 7,0 ks

Popis
Přírodní masová tyčka z hovězí kůže obtočená
plátkem lahodného kachního masa.
• 100% přírodní masová pochoutka pro psy
• Tyčka z hovězí kůže obtočená plátkem lahodného
kachního masa
• Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk
stravy při cestách
•
Benefity pamlsku Magnum Duck Roll on Rawhide
stick:
• 100% čisté kachní maso
• tyčinky z hovězí kůže
• velmi chutný
• vhodný pro motivaci
• nezatěžují organismus
• dobře stravitelný
• bez negativních účinků na zuby a dásně
• uzavíratelnému Zipový uzávěr obalu

Složení:
kachní maso, hovězí kůže, škrob, sorbitol,glycerin.

Analytické složky:
hrubý protein 60 %, obsah tuku 2 %, hrubý popel 4 %,
hrubá vláknina 3 %, vlhkost 22 %.

Uchovávejte na suchém a chladném místě.
Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.
Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.
Není určeno ke konzumaci lidmi.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


